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Trzecia edycja katalogu pn. made inSilesia - czytaj
całość
Śląskie Centrum Obsługi Inwestora i Eksportera – ŚCOIE (Urząd Marszałkowski Województwa
Śląskiego), zamierza wydać trzecią edycję katalogu, zawierającego spis produktów i usług
eksportowych firm z województwa śląskiego. Celem wydawnictwa jest prezentacja potencjału
gospodarczego województwa śląskiego oraz promocja firm z naszego regionu.
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12 września 2024 Trzecia edycja katalogu pn. made inSilesia - czytaj całość

Diecezjalny Dzień Chorych z biskupem Arturem Ważnym
- czytaj całość
Raz w roku, w pierwszych dniach września, do kościoła św. Stanisława B.M. tłumnie
pielgrzymują chorzy z całej diecezji sosnowieckiej. W minioną środę 11 września w czeladzkiej
świątyni powitał ich proboszcz parafii ks. kan. Jarosław Wolski.

12 września 2024 Diecezjalny Dzień Chorych z biskupem Arturem Ważnym - czytaj całość

Przywrócenie obsługi przystanku „Osiedle Syberka” dla
linii tramwajowej 22 - czytaj całość
W związku z zakończeniem prac budowlanych w pobliżu przystanku tramwajowego, Zarząd
Transportu Metropolitalnego informuje, że od 12 września zostaje przywrócona obsługa
przystanku „Osiedle Syberka” w obu kierunkach przez linię tramwajową nr 22.

11 września 2024 Przywrócenie obsługi przystanku „Osiedle Syberka” dla linii tramwajowej 22 -
czytaj całość
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Trwają zapisy na warsztaty w wokalne i teatralne -
czytaj całość
Pełne pasji dzieci i młodzież zapraszamy do udziału w warsztatach wokalnych prowadzonych
przez wokalistkę Klaudię Waldon i teatralnych prowadzonych przez aktora Teatru Zagłębia,
Michała Bałagę.

10 września 2024 Trwają zapisy na warsztaty w wokalne i teatralne - czytaj całość

Uwaga: Rusza rozbudowa mostu przy ul.
Nowopogońskiej, będą objazdy autobusów - czytaj
całość
Dla linii autobusowych M17, 35, 61, 235, 723, 935 oraz 902N i 904N zostanie wyznaczony
objazd ulicami: Zwycięstwa, Tadeusza Kościuszki, Józefa Mazura. Trasa powrotna będzie
przebiegać analogicznie. Wyłączony z obsługi zostanie przystanek „Piaski Żeromskiego”
(stanowisko nr 1 i 2). Na ulicy Tadeusza Kościuszki, w rejonie skrzyżowania z ul. Jana Brzechwy,
uruchomiony zostanie tymczasowy przystanek „Piaski Kościuszki”

10 września 2024 Uwaga: Rusza rozbudowa mostu przy ul. Nowopogońskiej, będą objazdy
autobusów - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
Pogoda w tym tygodniu zapowiada się nieco mniej atrakcyjnie, dlatego w czasie deszczowych
dni zachęcamy do skorzystania z oferty przygotowanej przez nasze jednostki.

09 września 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Podsumowanie Festynu Zdrowia 2024 - czytaj całość
4 września 2024 r. w godzinach od 8:00 do 13:00 na Rynku Starego Miasta odbył się Festyn
Zdrowia, podczas którego mieszkańcy Czeladzi mogli skorzystać z bezpłatnych badań
profilaktycznych i konsultacji specjalistów.

06 września 2024 Podsumowanie Festynu Zdrowia 2024 - czytaj całość

Festyn w parafii pw. św. Mateusza - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 7 września, zapraszamy na festyn do parafii św. Mateusza. Organizatorzy
przewidzieli wiele atrakcji.

06 września 2024 Festyn w parafii pw. św. Mateusza - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, iż zmianie uległy terminy konsultacji
specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin.
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06 września 2024 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

W ten weekend będzie się działo! - czytaj całość
Sprawdźcie gdzie można wybrać się w Czeladzi w najbliższą sobotę! Nie będziecie się nudzić!

06 września 2024 W ten weekend będzie się działo! - czytaj całość
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